propitius et honoris firmus obediens
 factus tunc firmus deprendit qd hoc die
 in domo tua qd me iulius Et firmus
 descendit et propter illud gaudet tuas
 unquam qd et firmus descendit et gau
 dit propter tuas obediens audi et
 obediens remuneratione Quia salus do
 mini hinc facta est Intus vna p omni
 hanc obediens gaudet noster
 et obediens signis noster firmus
 venit vna noster filius hanc que et salus
 facta qd pient Et tu ergo noster voluta
 te cordi simplicitate opus hilaritate
 vultu gaudens adde et voluntate
 ut sis inq aplm velox ad audiendum
 et ad implendum velocior **¶** Quintus
gradus d' adimple vilit' Non e' forti
tudine in ad mobilitate vel ob obedi
abduca Si ebullans inuolat si pp
riore resultat si proterus e' laqueus
ponit si maligni tunc ita iter
ipedit tu obediens vna noster firmus s'
dit paty s' et noster s' turbatus ut
noster in data tua Quod vna
supra e' emittit parat e' vilitatis

dula mitione uenire et q̄quasi odoo
 respone i uerme humilitate florib; et
 n̄ p̄cipio Audi n̄q; alibi quod dicit
 h̄titudinē m̄ ad h̄ custodia q̄ll̄ ut
 forte sua ad deu custodiū qui n̄ se
 recit qd̄ p̄a d̄m̄ d̄m̄ p̄t̄ d̄m̄ in
 t̄h̄ s̄m̄ q̄ d̄b̄m̄ s̄a s̄m̄

Septima gradus in desuetudine obsequii

Non qui magis s; qui p̄seruauit sal
 uari in uape multorum p̄seruauit
 pauore p̄seruauit singularis s;
 h̄ e s̄m̄ uiḡ uiḡ s̄m̄ s̄m̄ s̄m̄
 q̄d̄ m̄ario tota boni uop̄sitorū d̄m̄
 and̄ cur̄ p̄dest et ad m̄t̄ d̄m̄ d̄f̄
 n̄. **Q** p̄seruati p̄de cur̄ sua p̄
 arat qui d̄bat **C**ur̄ q̄d̄ m̄ari
 q̄ lonḡ cur̄ s̄ s̄p̄ ille l̄o q̄p̄ent
 q̄d̄ m̄ari in b̄m̄ p̄p̄ent ip̄a mul
 ta **A**uq; et d̄m̄ p̄p̄et̄ d̄ l̄o q̄m̄ **S**
 q̄m̄ s̄m̄ uiḡ a iusticia sua et s̄m̄
 uiḡm̄ om̄ iusticia d̄m̄ n̄ uiḡ d̄
 bo **V**id̄s q̄ p̄p̄da obliuionē uiḡ
 n̄ ille s̄p̄l̄ d̄m̄ quas p̄seruauit
 n̄ n̄ s̄m̄ uiḡ. **S**ola q̄ amatori
 obu ad uiḡ r̄ub̄cul̄ m̄ d̄m̄ ut
 n̄ uiḡ d̄m̄ in d̄m̄ suo in que d̄p̄de

6

82

in angulo p[ro]p[ri]o. In via igit[ur] q[ui]a
Abundant[er] abscondere supra lac[us] uerborum
Difficilis e[st] via q[ui]a et grauis sp[irit]us
anfractu[rum] multiplici[um] uinculorum
ib[us] modata. An tu putas ibi ob[er]e finem
ad subd[er]i[us] audit ob[er]e quod multo
expremit uons ad in p[ro]p[ri]o q[ui] arde
leu[is] dignitate gaudio et letitia fluit
p[er] h[ic] fulminat[ur] p[ro]p[ri]o. Et c[on]t[ra]
aut[em] an tu illi ob[er]e uincul[is] assignas
que ad adu[er]s[us] p[ro]p[ri]o au[er]t h[ic]
audens grauis ad adu[er]s[us] g[ra]u[is]
ad ip[s]e ad h[ic] g[ra]u[is].
Non ita facied[ur] ut a p[ro]p[ri]o
p[ro]p[ri]o et adu[er]s[us] adu[er]s[us] p[ro]p[ri]o
m[er]e si uol[er]it illu[m] p[ro]p[ri]o qui uol[er]it
fugit et ad p[ro]p[ri]o uol[er]it uer[um]
U[er]b[um] d[icitur] d[icitur]